ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.11. 2022                                                                                                      № 31РС
с. Панкрушиха

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Панкрушихинского районного Совета депутатов от 14.10.2022 №19РС

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края, Панкрушихинский районный Совет депутатов Алтайского края

РЕШИЛ:

1. В решение Панкрушихинского районного Совета депутатов от 14.10.2022 №19РС «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения от Администрации Панкрушихинского района Алтайского края органам местного самоуправления сельских поселений Панкрушихинского района Алтайского края» внести следующие изменения:
а) в п.1 исключить слова «Администрации Кривинского сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края (до 31.12.2022 года)»;
б) п.1 добавить словами:
        - Администрации Велижанского сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края (до 31.12.2022 года);
        - Администрации Романовского сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края (до 31.12.2022 года).
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию  по местному самоуправлению, законности, правопорядку, безопасности и правовым вопросам.

Заместитель председателя Панкрушихинского
районного Совета депутатов                                                          А.А. Черкашин